Общественный совет

при Министерстве строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации

Комиссия по вопросам лифтового хозяйства

г. Москва

01.07.2022 г.

Приказ №1-2022

О назначении на должность первого заместителя Руководителя Комиссии по

вопросам лифтового хозяйства Общественного совета при Минстрое России

(далее - Комиссии)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить эксперта Комиссии Горояна Оганеса Арамаисовича первым

заместителем Руководителя Комиссии.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Комиссии

по вопросам лифтового хозяйства

Общественного совета при

Минстрое России                                          С.А. Чернышов